[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30 ноября  2017г

№ 614

                          пос. Залегощь

Об утверждении Плана

размещения ярмарок

              В соответствии с   Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"   и Постановления Правительства Орловской области  от 05.03.2011года № 68 « Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План   размещения  ярмарок, расположенных  на территории  Залегощенского района, согласно  приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Е.М. Конушкина

          Глава  района                                                         В.Н. Брежнев

Приложение

к постановлению администрации

 Залегощенского района

 от 30 ноября  2017г  № 614
План

размещения ярмарок на территории Залегощенского района

с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№

п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация

ярмарки по классам товаров
	Срок

(период)

проведения ярмарки
	Место

проведения ярмарки
	Организатор

ярмарки
	Администратор ярмарки

	1.
	Ярмарка «Выходного дня»
	Ярмарка выходного дня
	универсальная
	Круглого-дично 1 раз в неделю (воскресенье с 8-00 до

14-00)
	п. Залегощь,

ул. Ленина
	ПО «Залегощь»
	ПО

«Залегощь»

	2.
	Ярмарка
	Еженедельная
	универсальная
	Круглого-дично 5 раз в неделю (понедельник- пятница с 8-00 до 14-00)
	п. Залегощь,

ул. М.Горького
	ПО «Залегощь»
	ПО

 «Залегощь»

	Всего ярмарок :  2